
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 304 129 0 30 463 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 149 0 6 155 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 22679 21235 11 1048 44973 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 162 348 0 75 585 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 36 172165 171 4640 177012 
 

  LATVIJAS PILSONIS 406 1687351 535 23784 1712076 
 

  PĀRĒJIE 1484 91599 25 3917 97025 
 

VALSTSPILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 948 839 1 50 1838 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10386 0 200 10590 
 

  LATVIJAS PILSONIS 24 67674 3 1202 68903 
 

  PĀRĒJIE 67 5326 0 89 5482 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 304 863 0 44 1211 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 5567 0 209 5781 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 49368 0 906 50282 
 

  PĀRĒJIE 7 1868 0 57 1932 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 994 673 0 7 1674 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 28 0 2 30 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6227 0 175 6403 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 46010 1 699 46726 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 40 5327 0 184 5551 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 786 687 1 15 1489 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 8287 0 236 8526 
 

  LATVIJAS PILSONIS 14 57917 8 892 58831 
 

  PĀRĒJIE 49 4680 3 102 4834 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 404 327 1 17 749 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1185 0 26 1211 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 25826 0 379 26210 
 

  PĀRĒJIE 12 651 0 41 704 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 98 0 26 126 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 3 81 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 10142 12602 2 713 23459 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 12 269 0 69 350 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 87127 166 2593 89902 
 

  LATVIJAS PILSONIS 189 491358 278 10164 501989 
 

  PĀRĒJIE 545 52121 17 2643 55326 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 510 355 0 11 876 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 9 0 2 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 4323 0 134 4458 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 28199 1 526 28727 
 

  PĀRĒJIE 13 1861 0 60 1934 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 110 0 26 138  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 102 0 4 106  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
14088 16346 5 857 31296  

  LATVIJAS BĒGLIS 12 310 0 74 396  

  LATVIJAS NEPILSONIS 30 123102 166 3573 126871  

  LATVIJAS PILSONIS 257 766352 291 14768 781668  

  PĀRĒJIE 733 71834 20 3176 75763  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 7 0 2 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 938 947 1 31 1917 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 31 0 5 40 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1000 0 71 1071 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 18307 1 492 18816 
 

  PĀRĒJIE 88 5009 0 318 5415 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 12 0 6 18 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1661 1548 0 121 3330 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 22 0 9 31 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 19648 39 515 20204 
 

  LATVIJAS PILSONIS 39 86828 68 1759 88694 
 

  PĀRĒJIE 61 8024 6 335 8426 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 25 0 6 31 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 27 0 1 28 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2800 3923 0 226 6949 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 84 0 38 124 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 25754 2 860 26625 
 

  LATVIJAS PILSONIS 44 123100 13 3321 126478 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 131 14297 2 732 15162 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 4 0 0 0 4 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 2 0 0 2 
 

  PĀRĒJIE 1 0 0 0 1 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 32 0 10 44 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 18 0 2 20 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2177 3242 0 164 5583 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 69 0 15 85 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 18538 124 549 19214 
 

  LATVIJAS PILSONIS 37 133008 190 2091 135326 
 

  PĀRĒJIE 97 11705 8 570 12380 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 6 0 1 7 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1317 1127 0 67 2511 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 18 0 0 18 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 11299 0 303 11604 
 

  LATVIJAS PILSONIS 24 75129 3 1337 76493 
 

  PĀRĒJIE 37 6613 1 251 6902 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 16 0 1 17 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 13 0 0 13 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1245 1815 1 104 3165 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 5 44 0 2 51 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 10888 1 295 11184 
 

  LATVIJAS PILSONIS 29 54984 3 1164 56180 
 

  PĀRĒJIE 130 6473 0 437 7040 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 98 0 26 126  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 3 81  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
10142 12602 2 713 23459  

  LATVIJAS BĒGLIS 12 269 0 69 350  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 87127 166 2593 89902  

  LATVIJAS PILSONIS 189 491358 278 10164 501989  

  PĀRĒJIE 545 52121 17 2643 55326  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 186 179 0 10 375 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1436 0 28 1464 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27398 8 325 27732 
 

  PĀRĒJIE 1 308 1 12 322 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 16 0 0 0 16 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 98 9 3 4 114 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 1 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 389 0 7 396 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 13532 9 123 13667 
 

  PĀRĒJIE 113 147 0 6 266 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 69 53 1 1 124 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2412 0 35 2447 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 22461 2 201 22667 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 6 869 1 8 884 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 147 137 0 3 287 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1596 0 20 1616 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 21803 0 124 21931 
 

  PĀRĒJIE 4 832 0 27 863 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 51 138 0 21 210 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 435 0 10 445 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 17858 5 139 18005 
 

  PĀRĒJIE 1 132 0 4 137 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 264 296 0 0 560 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2620 0 61 2681 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 38579 3 379 38965 
 

  PĀRĒJIE 7 657 0 27 691 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 351 177 0 4 532 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1254 0 45 1299 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 41201 3 398 41605 
 

  PĀRĒJIE 18 562 0 12 592 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 175 113 0 3 291 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1026 1 24 1051 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 32153 3 274 32434 
 

  PĀRĒJIE 13 438 0 16 467 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 262 101 0 1 364 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2068 0 43 2111 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26027 2 286 26319 
 

  PĀRĒJIE 2 308 0 21 331 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 86 244 0 8 338 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 511 0 11 522 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18572 3 155 18731 
 

  PĀRĒJIE 2 144 0 12 158 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 175 221 0 1 397 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2714 0 63 2777 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 29248 0 382 29632 
 

  PĀRĒJIE 2 640 0 48 690 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 330 145 0 4 479 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2458 0 73 2532 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 36687 112 604 37408 
 

  PĀRĒJIE 3 627 1 14 645 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 213 69 0 17 299 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1973 0 22 1995 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 18447 5 221 18680 
 

  PĀRĒJIE 2 638 0 11 651 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 145 188 0 5 338 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 467 0 13 480 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26907 5 340 27256 
 

  PĀRĒJIE 1 213 0 8 222 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 305 161 0 19 485 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1593 0 28 1622 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 29581 2 216 29804 
 

  PĀRĒJIE 9 688 0 58 755 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 139 83 0 0 222 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 826 0 12 838 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 27369 4 204 27582 
 

  PĀRĒJIE 19 293 0 28 340 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 18 15 0 2 35 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 398 0 20 418 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10064 0 149 10214 
 

  PĀRĒJIE 0 194 0 9 203 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1719 123 0 0 1842 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1019 0 18 1037 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 19869 1 193 20065 
 

  PĀRĒJIE 2 322 0 10 334 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 110 90 0 8 208 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 635 0 20 656 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27545 11 175 27732 
 

  PĀRĒJIE 9 217 1 15 242 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 494 238 1 8 741 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1713 0 23 1736 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 34734 0 172 34909 
 

  PĀRĒJIE 38 4200 1 115 4354 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 512 193 0 14 719 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 10 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2560 0 77 2637 
 

  LATVIJAS PILSONIS 12 56141 5 592 56750 
 

  PĀRĒJIE 29 843 0 51 923 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 103 187 0 4 294 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3524 0 96 3620 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 16528 2 249 16784 
 

  PĀRĒJIE 6 974 0 33 1013 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 37 57 0 3 97 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 344 0 15 359 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 15798 0 148 15950 
 

  PĀRĒJIE 0 136 0 2 138 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 335 113 0 7 455 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 908 0 7 915 
 

  LATVIJAS PILSONIS 10 27794 3 200 28007 
 

  PĀRĒJIE 5 292 0 10 307 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 285 2 0 1 288 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 300 239 0 5 544 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 148 4 0 0 152 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2993 2 55 3050 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 31587 3 245 31836 
 

  PĀRĒJIE 396 1616 0 45 2057 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 156 99 0 2 257 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3661 0 51 3712 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 19908 2 156 20070 
 

  PĀRĒJIE 5 859 0 18 882 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 2 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 117 184 0 6 307 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 846 0 41 887 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 26634 4 369 27015 
 

  PĀRĒJIE 3 235 0 10 248 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 140 47 0 0 187 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 561 0 11 572 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9458 1 66 9531 
 

  PĀRĒJIE 3 380 0 13 396 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 383 177 0 3 563 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1004 0 19 1023 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 30923 0 194 31121 
 

  PĀRĒJIE 1 381 0 16 398 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 94 111 1 3 209 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 271 0 1 272 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 17798 0 120 17918 
 

  PĀRĒJIE 4 62 0 1 67 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 116 81 0 0 197 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 590 0 10 600 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 35394 1 406 35805 
 

  PĀRĒJIE 15 265 0 21 301 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 411 291 0 9 711 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1403 0 30 1433 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 43040 17 464 43528 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 9 577 0 23 609 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 40 77 0 6 123 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 462 0 25 487 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 7418 0 118 7537 
 

  PĀRĒJIE 6 136 0 13 155 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 423 188 0 6 617 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 2012 2 34 2051 
 

  LATVIJAS PILSONIS 17 49636 26 463 50142 
 

  PĀRĒJIE 16 419 0 20 455 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 52 39 0 3 94 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 56 0 2 58 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 2771 1 25 2798 
 

  PĀRĒJIE 1 19 0 0 20 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 35 26 0 1 62 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 325 0 17 342 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 10136 1 141 10278 
 

  PĀRĒJIE 0 142 0 4 146 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-07-09 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 302 19 0 4 325  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 47 0 2 49  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
8591 4889 6 191 13677  

  LATVIJAS BĒGLIS 150 38 0 1 189  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 49063 5 1067 50141  

  LATVIJAS PILSONIS 149 920999 244 9016 930408  

  PĀRĒJIE 751 19765 5 741 21262  

 


